

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M. Frandsen Holding ApS**

Vellinggårdsvej 5, c/o Michael Frandsen, 8970 Havndal

**CVR-nr. 30 59 60 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Michael Juhl Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Frandsen Holding ApS Vellinggårdsvej 5 c/o Michael Frandsen 8970 Havndal
	CVR-nr.: 30 59 60 56
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Juhl Frandsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresse</b>	Wood Step Holding ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.591 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 157 t.kr., nemlig fra 2.039 t.kr. til 1.882 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalinteresser	1.593.765	212.405
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.429	5.217
Andre finansielle indtægter	760	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.590.604</b>	<b>194.353</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.590.604</b>	<b>194.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.765	-1.962.847
Udbytte for regnskabsåret	350.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.039.400
Disponeret fra overført resultat	-353.161	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.590.604</b>	<b>194.353</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.795.402	3.201.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.795.402</u>	<u>3.201.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.795.402</u></b>	<b><u>3.201.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	169.285	133.856
Tilgodehavender i alt	<u>169.285</u>	<u>133.856</u>
Likvide beholdninger	1.882.328	2.038.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.051.613</u></b>	<b><u>2.172.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.847.015</u></b>	<b><u>5.374.211</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.770.402	2.176.637
Overført resultat	2.597.112	2.950.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.842.514</u></b>	<b><u>5.369.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.501	4.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.501	4.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.501</u></b>	<b><u>4.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.847.015</u></b>	<b><u>5.374.211</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.139.484	910.873	250.000	5.425.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-1.962.847	2.039.400	117.800	194.353
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.176.637	2.950.273	117.800	5.369.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.593.765	-353.161	350.000	1.590.604
	<b>125.000</b>	<b>3.770.402</b>	<b>2.597.112</b>	<b>350.000</b>	<b>6.842.514</b>
